
 

 

 

           DPL.5720.2.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 99/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białośliwie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białośliwie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 99/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

                               Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 4 Stycznia 65,  

89-340 Białośliwie: 

 

1. Beata Maria Bartczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

2. Daniel Chorążyczewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Białośliwie 

3. Sławomira Hanna Czapiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krostkowo 

4. Monika Jankowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

5. Agnieszka Maternowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białośliwie 

6. Izabela Modrak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nieżychowo 

7. Hubert Patryk Ryś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

8. Ewa Suska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Białośliwie 

9. Ramona Maria Szychowiak-Brzoza, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Podgórna 47, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Izabela Dorota Baranowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krostkowo 

2. Sandra Fons, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Białośliwie 

3. Marta Gryczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Waldemar Heimann, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

5. Michał Janusz Neumann, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

6. Maciej Przemysław Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

7. Alicja Magdalena Pinkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białośliwie 

8. Joanna Maria Rębarz-Szołdra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Atanazyn 

9. Eugeniusz Rolczak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Krostkowo 16a, 89-334 Krostkowo: 

 

1. Dawid Gorszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Krajeńskie 

2. Przemysław Ilski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krostkowo 

3. Oliwia Kinga Pinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

4. Agnieszka Piosik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Białośliwie 

5. Bożena Ewa Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

6. Julia Ryczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krostkowo 

7. Sylwia Krystyna Wojewódka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowe Przedszkole w Białośliwiu,  

Oddział Nieżychowo, Nieżychowo 16, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Piotr Leszek Iwanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

2. Justyna Małgorzata Jakubczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

3. Kinga Maria Michałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białośliwie 

4. Małgorzata Violetta Przybylska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białośliwie 

5. Dariusz Ryczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krostkowo 

6. Rafał Józef Ryś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

7. Sławomir Włodarek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Regionalne Centrum Sadownictwa,  

Pobórka Wielka 59, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Joanna Sylwia Dembek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

2. Anna Ilska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krostkowo 

3. Martyna Elżbieta Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

4. Hubert Michałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białośliwie 

5. Agnieszka Niemczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białośliwie 

6. Mariola Onochowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krostkowo 

7. Dobrawa Kinga Szołdra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Atanazyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Dworzakowo 35, 89-340 Białośliwie: 

 

1. Karolina Michalina Iwanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

2. Mirosław Wojciech Jaster, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzostowo 

3. Magdalena Kieruj, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Białośliwie 

4. Sławomira Jadwiga Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

5. Jowita Sylwia Kurowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Piła 

6. Aleksandra Anna Niemczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białośliwie 

7. Marcin Onochowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krostkowo 

 

 


